« ri, per ipsum Carolum Imperatorem et Regem, 
« ex redditibus annuis adeum in dieta provincia 
« spectantibus, asignandos, donec fructus ipsius 
« mens® ad valorem Ducentorum ducatorum si 
« milium ascendant annuatim, applicabimus, et 
« appropiabimus. Et insuper jus patronatus, et 
« pr®sentandi infra annuos, propter loci distan-
ti tiam, personas idoneas ad dictam Ecclesiam, 
« quotiàs illius vocatio, hac prima vice excepta, 
« prò tèmpore ocurrerit, Romano Pontifici prò 
« tèmpore existenti, per eum in ejusdem Eccle-
« si® Episcopum, et Pastorem ad pr®sentationem 
« hujusmodi pr®ficiendum, necnon ad dignita-
« tes, canonicatus, et pr®bendas, ac beneficia 
« erigenda hujusmodi , tam ab eorum prim®va 
« exectione, post quàm erecta fuerint, quàm ex 
« tùnc de inceps prò tèmpore vocatura Episcopo 
« Michoacan prò tèmpore existenti, similitèrper 
« cum ad pr®sentationem hujusmodi in ipsis 
« dignitatibus, canonicatibus, et pr®bendis, ac 
« beneficiis instituendis, pr®fato Carolo, et prò 
« tèmpore existenti Castell®, et legionis regi, de 
« simili Consilio auctoritate, et tenore supradic-
« tis in perpetuum concedimus, et asignamus. 
« Nulli ergo omninò hominum liceat hanc pà-
ti ginam nostr® erectionis, institutionis, conces-
« sionum, asignationum, et Decreti incingere , 
« vel ei ausu temerario contraire; siquis autem 

« hoc attentare pr©sumpserit, indignationem om-
« nipotentis Dei, et B. B. Patri, et Pauli, Apos< 
« tolorum ejus, se noverit incursurum. Datum 
« Rom© apud Sanctum Marcum anno incarna-
« tionis Domini millesimo, quingentesimo trige-
« simosexto, sexto idus Augusti Pontificatus nos-
« tri anno secundo. » 

« Iulius Papa tertius ad perpetuam rei merao-
« r i am. Exponi nobis nupòr fecit charissimus in 
« Christo, iilius noster Garolus Imperator Roma 
« nus , semper augustus, qui etiam Hyspaniarum 
« Rex Gatholicus existit, quod alias venerabilis 
« frater Vascus de Quiroga, Episcopus Michoa-
« can, ob loci, ac situs indispositionem, Eccle-
« siam cathedralem civitatis Michoacan, qu© in 
« part ibus Indiarum Maris Oceani Nov©-Hyspa-
« ni© consistit, et ab ejus primeva erectione sub 
« invocatione Sancti Francisci, et in alio loco 
« ejusdem civitatis aucthoritate Apostolica erecta 
« fuerat , interveniente ad id ejusdem CaroliIm-
« peratoris, ac Regis aucthoritate, et consensu, 
« Eccles iamipsamj a m a decern annis, et ultrà ad 
« alium locum, sòu vicum ejusdem civitatis ap-
« t iorem, et commodiorem Pàtzcuaro nuncu-
« pa tum, sua ordinaria aucthoritate transtulit, et 
« cum in eadem civitate du© Domus sub invo-
« catione Sancti Franciscis consistant, ne cum 
.« eisdemDomibusratione similisinvocationscon-